
UCHWAŁA NR 268/XXIX/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 174/XXIV/06 z dnia 9 marca 2006 r. w sprawie: 

nadania nazwy ulicy w miejscowości NOWE PROBOSZCZEWICE gm. Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stara Biała Nr 174/XXIV/06 z dnia 9 marca 2006 r. w sprawie: nadania 
nazwy ulicy w miejscowości NOWE PROBOSZCZEWICE gm. Stara Biała zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 
„Nadać nazwę „AZALIOWA” ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów wsi NOWE PROBOSZCZEWICE 
działkami geodezyjnymi nr 20/7, 20/9, 20/15 i 20/23.” 

§ 2. Aktualny przebieg ulicy „Azaliowej” przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 174/XXIV/06 z dnia 9 marca 2006 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.       

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: B7F01CF6-980E-4A87-A61C-F74E014D41CE. Podpisany Strona 1



Id: B7F01CF6-980E-4A87-A61C-F74E014D41CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-01-19T12:08:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




